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Data: 25.10.2007 r.
Dotyczy: przetargu ograniczonego na „ Sprzątanie, należyte utrzymanie stanu sanitarno- porządkowego i estetycznego budynków i terenów gminnych będących w administracji Zakładu Lokali i Budynków Komunalnych w Olsztynie”

W związku ze złożonym  zapytaniem dotyczącym przetargu ograniczonego na : „Sprzątanie, należyte utrzymanie stanu sanitarno- porządkowego i estetycznego budynków i terenów gminnych będących w administracji Zakładu Lokali i Budynków Komunalnych w Olsztynie”
Pytanie 1: Proszę o określenie ile jest piaskownic i o jakiej pojemności m3.

Odpowiedź:
Na terenach administrowanych przez ZLiBK znajduje się 42 szt. piaskownic o średniej pojemności 2m3. 
Pytanie 2: Proszę o określenie w m3 średniorocznej ilości odpadów gabarytowych, gruzu itp. przeznaczonych do wywozu w ramach umowy.

Odpowiedź: 
Średnioroczna ilość odpadów wielkogabarytowych wynosi w przybliżeniu 1 300 ton. Podana ilość jest wielkością szacunkową i może ulegać zmianie.
Pytanie 3: Proszę o określenie średniorocznego zużycia mieszanki piaskowo solnej niezbędnej do skutecznego przeprowadzenia akcji zima.

Odpowiedź: 
Zakład Lokali i Budynków Komunalnych nie prowadzi statystyk związanych 
z zużyciem mieszanki piaskowo solnej. Zużycie mieszanki jest zależne od warunków atmosferycznych.
Pytanie 4: Czy zamawiający zapewni w niezbędnej ilości pomieszczenia gospodarcze dla dozorców wyposażone w ujęcia wody i energii elektrycznej?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zapewnia wykonawcom pomieszczeń gospodarczych.

Pytanie 5: Proszę o określenie ilości w m2 trawników przeznaczonych do koszenia.

Odpowiedź: 

Szacunkowa ilość terenów przewidzianych do koszenia wynosi 340 000 m2. Podana powierzchnia może ulec zmianie w trakcie obowiązywania umowy.
Pytanie 6: Czy określenie codzienne w odniesieniu do sprzątania oznacza pracę również 
w soboty i w dni ustawowo wolne od pracy?

Odpowiedź: 
Wykonawca wykonuje określone prace przez 7 dni w tygodniu łącznie z dniami ustawowo wolnymi od pracy zgodnie z ustaleniami zawartymi w pkt 1 zał. nr 4 do SIWZ – wzór umowy.

Pytanie 7: Proszę o określenie w m2 lub w mb. ilości krzewów i żywopłotów przewidzianych do pielęgnacji.

Odpowiedź 
Szacunkowa ilość krzewów i żywopłotów przewidzianych do pielęgnacji wynosi 3500 mb. Podana ilość może ulec zmianie w trakcie obowiązywania umowy.
Pytanie 8: Proszę o określenie wielkości powierzchni w m2 przeznaczonych do odśnieżania.

Odpowiedź: 
Szacunkowa powierzchnia przewidziana do odśnieżania wynosi około 163 000 m2. Podana powierzchnia może ulec zmianie w trakcie obowiązywania umowy.
Pytanie 9: Czy podane parametry powierzchni wewnątrz budynków przewidzianych do sprzątania są sumą wszystkich powierzchni w klatkach schodowych (okna, lamperie, stopnie, parapety, balustrady itp.) czy są to tylko powierzchnie podłóg?

Odpowiedź: 
Podane parametry powierzchni wewnątrz budynków przewidzianych do sprzątania są sumą wszystkich powierzchni w klatkach schodowych.
Pytanie 10: W odniesieniu do pkt. V, ppkt. II, ust. 2 SIWZ informuję, że decyzję o pozwoleniu na zbieranie i transport odpadów wydaje starosta lub prezydent właściwy terytorialnie dla miejsca zarejestrowania siedziby głównej przedsiębiorcy ubiegającego się o takie pozwolenie. 
We wniosku przedsiębiorca określa obszar prowadzenia działalności we wnioskowanym zakresie. Otrzymuje decyzję o pozwoleniu na dany obszar lub na terytorium całego kraju. Nie ma zatem możliwości aby podmiot gospodarczy zarejestrowany gdzie indziej niż w Olsztynie uzyskał decyzję o pozwoleniu na zbieranie i transport odpadów od prezydenta miasta Olsztyna. Proszę zatem o dostosowanie tego zapisu do obowiązujących przepisów prawa. Należy również zaznaczyć, że tak sformułowany zapis oprócz naruszenia przepisów Prawa administracyjnego narusza również ustawy Pzp w zakresie art. 7 ust.1.
Odpowiedź: 
Kwestie zezwoleń / w formie decyzji/ dot. prowadzenia na terenie miasta działalności polegającej na zbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości regulują przepisy ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz.U.05.236.2008. Na podstawie tych przepisów należy uzyskać stosowne pozwolenia zawarte w pkt. II ppkt.2 SIWZ.









Z poważaniem

Otrzymują:

1. Wykonawcy ,  którzy pobrali SIWZ

2. a/a

